ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«       »              20   г.            №                       г.

О внесении изменений в некоторые решения

Комиссии Таможенного союза и Совета Евразийской

экономической комиссии в отношении низкообогащенного урана

В соответствии с пунктом 3 статьи 219, пунктом 2 статьи 221

и пунктом 7 статьи 222 Таможенного кодекса Евразийского

экономического союза, пунктом 5 приложения № 1 к Регламенту

работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному

Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря

2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической комиссии р е ш и л:

1. Внести в решения Комиссии Таможенного союза и Совета

Евразийской экономической комиссии изменения согласно

приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

10 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

А. Смаилов Ж. Разаков А. Силуанов

consultantplus://offline/ref=EE3CF347268ECAF22798F546892E83346FB98AD75E3B6846019BB8EBB61F4F583C6A9EF094512532C2A1F9475B62B23E17411A61222AD544zEt5I